



**Odpowiedź do zapytania ofertowego ogłoszonego w dniu 06.06.2025 r. dotyczącego 1 szt.
samochód brygadowo-dostawczy do 3,5 tony.**

Na pytanie Wykonawcy z dnia 10.06.2025r. poniżej zamieszczamy odpowiedzi:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 2998 cm3 ??*

Odpowiedź: Nie

WICEDYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Jolanta Kraszkiewicz